
節目播出及 podcast 上架排程一覽表 
一、 節目播出時間：10/16-12/04，每週一、三晚間 23:05-23:40 

二、 廣播播出頻道: 警廣全國治安交通網 Fm104.9 <尚恩 in the night>節目時段 

三、 Podcast上架頻道:< Play 我配 > https://open.firstory.me/user/ckol43nqg00hu080201jlmcxx/platforms 

 公司名稱 受訪者 主題 播出日期 
Podcast 

上架日期 
備註 

1 電電租 共同創辦人莊惠珺 家電出租共享 
10/16(一) 

23:05-23:40 

10/17(二) 

0時 
 

2 配客嘉 執行長葉德偉 網購包材逆回收 
10/18(三) 

23:05-23:40 

10/19(四) 

0時 

 

3 微笑單車 行銷經理林苑毓 公共自行車租賃 
10/23(一) 

23:05-23:40 

10/24(二) 

0時 

 

4 

麥當勞(和德

昌股份有限

公司) 

採購部資深經理廖喬偉 減塑包裝 
10/25(三) 

23:05-23:40 

10/26(四) 

0時 

 

5 

金元福包裝

企業股份有

限公司 
副總郭哲宏 rPET 環保包材 

10/30(一) 

23:05-23:40 

10/31(二) 

0時 
 

6 
興采實業股

份有限公司 
董事長陳國欽 

環保咖啡紗衣服/紡織 11/01(三) 

23:05-23:40 

11/02(四) 

0時 
 

7 
好說設計有限

公司 
創辦人歐世勛 

海廢再製循環眼鏡 11/06(一) 

23:05-23:40 

11/07(二) 

0時 
 

8 
九典聯合建築

師事務所 
主持建築師林章鍊 

沙崙智慧綠能聚落 11/08(三) 

23:05-23:40 

11/09(四) 

0時 

 

9 

茶籽堂(捷順

企業股份有

限公司) 
創辦人趙文豪 茶籽堂&土地創生 

11/13(一) 

23:05-23:40 

11/14(二) 

0時 
 

10 
歐萊德國際

(股)公司/ 
董事長葛望平 生物&工業循環包裝 

11/15(三) 

23:05-23:40 

11/16(四) 

0時 
 

11 
環 拓 科 技 股

份有限公司 
總經理吳俊耀 

廢輪胎製成碳黑 11/20(一) 

23:05-23:40 

11/21(二) 

0時 
 

12 
業 興 環 境 科

技公司 
副總經理劉志忠 畜牧糞尿轉能源與肥料 

11/22(三) 

23:05-23:40 

11/23(四) 

0時 
 

13 

國立成功大學

化工系 
特聘教授陳志勇(匯智綠

材科技股份有限公司創

辦人) 
CCUS 新技術 

11/27(一) 

23:05-23:40 

11/28(二) 

0時 
 

14 
春池玻璃實

業有限公司 
副總兼董事長特助吳庭

安 
循環玻璃 

11/29(三) 

23:05-23:40 

11/30(四) 

0時 
 

15 
小智研發股份

有限公司 
創辦人黃謙智 讓廢棄物變性感 

12/04(一) 

23:05-23:40 

12/05(二) 

0時 
10/5 訪問 

 

https://open.firstory.me/user/ckol43nqg00hu080201jlmcxx/platforms

